
MUNICIPIO DE ZOQUIAPAN PUEBLA

ENDEUDAMIENTO NETO
DeI 1 de Enero al- 31 de Enero de 2022

(Cifras en pesos)

Identificación de Crédrto o Instrumento
Con t ra tac i ón /fio 1oc

A

Arnortización
B

Endeudamiento Neto
C=A-B

C¡éditos Bancarios

Total Créditos Bancarios

0tros Instrumentos de Deucla

Total 0tros Instrumentos de Deutla

TOTAT

Bajo protesta de

son ra
declaramos c¡ue Ios Estades Financieros y sus no

correctos y scn responsabiLidad deI emisor.

0.00

0.00

c.00

JESSICA ESME

TESOR

'w
PNE§II}

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ANA TERE HE

PRES I
Z C7 GARCIA

ERA MUNICIPAL

MUlUClmt
iuAREI00l,lAPftf{, Pl,E.

2021-2924

S HERNANDE Z

SECRETAR]O GENERAL SEGBETABfA
MUN!GIPAL

ZOOUIAPAN, PUE
2021-20.24
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